
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114500176 64.1

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190810700087 63.8

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193724500054 63.6

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191317100082 63

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191755100347 61.5

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193653300024 60.1

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935700084 59.9

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935700170 53.80

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192134200061 52.80
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